ANEXO VII

Sistema de Registro de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CONTÍNUO COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA

MUNICIPIO DE CRAVINHOS

PREGÃO SRP Nº 004/2023

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSOS ASSUMIDOS PELA LICITANTE

Declaro  que a empresa    ,inscrita no

CNPJ  (MF)  no  ,   inscrição  estadual  no   ,

estabelecida em   ,  possui  os  seguintes  contratos  firmados com  a

iniciativa privada e a administração pública:

CONTRATANTE
VIGÊNCIA

CONTRATUAL

VALOR/CONTRATAÇÃO/

ANUAL

1/12

AVOS/CONTRATAÇÃO

TOTAL DE COMPROMISSOS ASSUMIDOS.....................................................................................

Local e data Assinatura do responsável

Página 1 de 1